
تیم فوتبال نفت مسجدســـلیمان از همـــه تیم های لیگ برتری 

به لحاظ حاشیه یک بر صفر پیش است. این تیم پایین جدولی که 

از ابتدا با مشـــکلات زیادی همراه بود فصل را با حاشیه آغاز کرد، 

در حاشـــیه ادامه داد و در نیم فصل نیز در حاشیه به سر می برد. 

مسجدســـلیمانی ها حالا دوباره محمود فکری را در راس کار قرار 

داده اند تا بلکه تیم شـــان از خطر سقوط نجات یابد؛ اما شاید این 

تغییر کافی نباشد. 

 قهرمانی نیم فصل تقدیم به فرهاد

فراز کمالوند با تصمیمات تکراری این بار هم نفت را در بحرانی ترین 

شرایط ممکن ترک کرد تا این چهارمین استعفای او در یک سال 

گذشته باشد. جالب است که این مربی مدت زیادی در یک تیم 

دوام نمی آورد و در بحرانی ترین شـــرایط با فرار روبه جلو تیمش را 

رها می کند. از زمانی که او از سرمربیگری نفت مسجدسلیمان 

استعفا داد تا زمانی که استعفایش پذیرفته شد، 10روز گذشت. 

در این مدت جلســـاتی در اهواز برگزار شد و دستیارانش درکنار 

تیم و بازیکنان بودند ولی هیچ کدام از جلسات به نتیجه نرسید. 

تنها مشـــکل کمالونـــد کمبود امکانات و شـــرایط فنی تیم که 

خودش بهتر می دانست خوب نیست، نبود بلکه حضور لیدرها 

درمقابل در رختکن این تیم نیز از دلایل این جدایی بود. کمالوند 

چندماه قبل در تیم تراکتور با هواداران درگیر شد و مراودات بدی 

بین شـــان رقم خورده بود، از این رو دیگر نمی خواست این اتفاق 

در مسجدسلیمان هم رخ دهد درنتیجه با وجود تمایل نفتی ها 

به ادامه همکاری، این مربی علاقه ای به ادامه کار نشـــان نداد و 

برای جدایی آماده بود. 

در این شرایط نفت مسجدسلیمان دو بازی حساس در پیش داشت؛ 

یکی بازی با استقلال که نتیجه اش قهرمان نیم فصل را مشخص 

می کرد و دیگری بازی در مرحله یک هشـــتم نهایی جام حذفی. 

کمالونـــد در هر دو بازی تیمش را تنها گذاشـــت ولی اجازه داد 

دستیارانش درکنار تیم باشند و حداقل این تیم بدون مربی نشود. 

بعـــد از این دو بازی نیز حرف وحدیث هـــای زیادی به وجود آمد. 

کمالوند در اهواز حضور داشـــت، اما درکنار تیمش قرار نگرفت و 

مسجدســـلیمانی ها درحالی که حاشیه های بسیاری داشتند از 

نعمت حضور سرمربی نیز محروم بودند. 

پیش بینی می شد کمالوند به دلیل سابقه همکاری با فرهاد مجیدی 

در این بازی روی نیمکت نشسته و با همکار سابقش رقابت جانانه ای 

داشـــته باشـــد،اما از این کار امتناع کرد و ترجیح داد از اهواز و از 

تلویزیون شکست سنگین تیمش مقابل استقلال را تماشا کند و 

قهرمانی نیم فصل را به مجیدی هدیه دهد. به این ترتیب بعد از بازی 

با استقلال و در پی آن حذف از جام حذفی، او را کنار گذاشتند و 

برایش جانشین انتخاب کردند. 

 بازگشت دوباره فکری

محمود فکری فصل قبل تیم نفت مسجدسلیمان را در لیگ برتر 

حفظ کرد. او در شرایطی به این تیم آمده بود که وضعیت اصلا خوب 

نبود. البته فکری خوش شـــانس بود که تقریبا یک ماه بازی های 

تیمش بنابه دلایل مختلف تعطیل شـــد و او فرصت کافی را برای 

احیای این تیم داشـــت. با این حال نتایج او چندان راضی کننده 

نبـــود ولی همین که تیـــم را در لیگ برتر حفظ کرد برای نفتی ها 

کافی بود. نفتی ها دوســـت داشتند کار او را خوب و درست جلوه 

دهند از این رو این بقا را بزرگ کرده و صحبت از تمدید قرارداد این 

مربی می کردند. ادامه همکاری فکری با نفتی ها اما میسر نشد و 

درنهایت این تیم قبل از شروع لیگ جدید تاکنون چهار مربی عوض 

کرد و دوباره به فکری رسید. او به دلیل بقای تیمش در فصل قبل و 

صعود با این تیم به لیگ برتر به اندازه کافی دلیل برای محبوبیت در 

مسجدسلیمان دارد. از این رو شروع کارش در این تیم با استقبال 

هواداران همراه بود. 

بازگشـــت فکری به این شهر اما تغییراتی داشت. نکته قابل توجه 

درمورد کادرفنی محمود فکری، جدایی حنیف عمران زاده است؛ 

دستیاری که در تیم های خوشه طلایی، نساجی، استقلال و نفت 

مسجدسلیمان همراه این مربی بود. فصل گذشته علاوه بر حنیف 

عمران زاده، سعید لطفی هم در کادرفنی تیم نفت مسجدسلیمان 

حضور داشت اما درنهایت محمود فکری بعد از چندسال تصمیم 

گرفت آرایش دستیارانش را در کادرفنی تیم تغییر داده و با دستیاران 

جدید به مسجدسلیمان برود. با این حال او هنوز صمد مرفاوی را 

درکنـــار خود دارد. آنها پیش تر نیز درکنار هم کار کرده اند و ظاهرا 

فکری به همکاری با مرفاوی اعتقاد دارد و می خواهد همچنان از 

حضور او بهره ببرد!

 امید به بقا دلیل بازگشت به مسجدسلیمان

هدایـــت یزدی کـــه پیش از ایـــن هم مدیرعامل باشـــگاه نفت 

مسجدســـلیمان بود وقتی بار دیگر به این عنوان رسید فکری را 

برای مربیگری تیمش انتخاب کرد. در اولین ســـالی که فکری به 

تیم نفت مسجدسلیمان رفت یزدی مدیرعامل بود و همان خاطرات 

خوب همکاری باعث شد بار دیگر فکری را برای سرمربیگری تیمش 

انتخاب کند. 

فکری در این مورد به »فرهیختگان« گفت: »فرصت خوبی است که 

بازیکن جذب کنیم. می دانیم تیم در شرایطی است که به بازیکن 

احتیاج دارد و باید تقویت شود. تمام تلاش مان را می کنیم که نفت 

مسجدسلیمان در لیگ برتر بماند. از بازیکنان فعلی شناخت دارم و 

از طرفی باید تیم را هم تقویت کنیم. فصل قبل هم با همین شرایط 

تیم را در لیگ برتر نگه داشتیم. آن زمان هم کار خوب پیش رفت و 

اگر در حق این تیم کم لطفی نمی شد و بی پولی تمرکز بازیکنان را 

به هم نمی ریخت کار به هفته های آخر نمی کشید و خیلی زود بقا 

را مسجل می کردیم. امسال هم اگر تیم را تنها نگذارند می توانیم 

شرایط خوبی به وجود بیاوریم.«

فکری یک برگ برنده دارد و او شناخت خوبی است که از مسئولان 

و مردم این شهر دارد. او سال ها در این شهر زندگی کرده و به خوبی 

از شرایط این تیم باخبر است. از این رو قلق آنها را به خوبی می داند 

و این شرایط برایش یک امتیاز محسوب می شود. 

فکـــری می خواهد تیم را تقویت کنـــد. او در این مدت که از نفت 

مسجدســـلیمان دور بود تیم را رصد می کرد. در اصل او با اغلب 

بازیکنان آشناست و شاید به همین دلیل از تیمی که به او سپردند 

تعریف می کند. با این حال این مربی نیاز به برخی بازیکنان در بعضی 

از پست ها دارد. این مربی که در اولین گام مقابل پیکان شکست را 

پذیرفت به یارگیری کمالوند در تیم نفت انتقاد کرد و گفت: »برای 

تعویض بازیکن نداشتیم از این رو نمی توانستیم نیروی تازه نفس به 

تیم تزریق کنیم. اگر امروز دست مان برای جایگزین بازیکنانی که 

خسته شدند بازتر بود و می توانستیم یکی، دو تعویض انجام بدهیم، 

شاید نتیجه بهتری می گرفتیم.« 

فکری از قبل هم می دانست تیمش به اندازه کافی بازیکن ندارد به 

همین دلیل در جلسه ای که با مسئولان این باشگاه برگزار کرد دو 

درخواست داشت؛ ابتدا از مسئولان خواست با حداقل ها نیاز تیم 

را برآورده کنند تا تیم دچار بحران مالی نشود و حداقل چندوقت 

یک  بار بازیکنان با کمترین پول هم شـــده شارژ مالی شوند و دوم 

تقویت تیم در چند پست بود. او خواهان جذب چند بازیکن شده 

و لیستی متشکل از پنج، شش بازیکن دراختیار باشگاه قرار داده و 

خواهان جذب حداقل سه تن از آنهاست. 

آنچه مشـــخص است فکری همیشـــه برای مسجدسلیمانی ها 

خوش یمن بوده اســـت و اگر این بار هم با آنها نتیجه بگیرد و این 

تیم را از بحران خارج کند، برای این تیم هت تریک خواهد کرد. 

 یزدی دوباره آمد

این اولین بار نیســـت که هدایت یزدی، مدیرعامل باشـــگاه نفت 

مسجدسلیمان شده بلکه این بار سومین مدیرعاملی اوست. انگار 

در این باشگاه همیشه نفراتی در شرکت مناطق نفت خیز حضور 

دارند که به شکل چرخشی مدیرعامل شده و چند صباحی مسئولیت 

را می پذیرند و درصورت ناکامی جایشان را به نفر بعدی می دهند. 

این بار هم بعد از اختلافات شدید مدیریتی که چندی قبل منجر 

به استعفا و جدایی نظری، مدیرعامل وقت این باشگاه شد ابوذر 

شجاعی مســـئولیت را پذیرفت و مثل قبل چندوقتی سرپرست 

بود ولی همکاری او با این باشـــگاه چه در این دوره و چه در دوره 

قبل چندان مورد قبول واقع نشـــد و خیلی زود او را برکنار شده و 

مسئولیت را به یزدی سپردند. یزدی در این مورد گفت: »من آمدم 

چون معتقدم این تیم در لیگ برتر می ماند. اصلا ناامید نیستیم و 

فکری را هم آوردیم تا با کمک هم تیم را در لیگ برتر نگه داریم. این 

تیم پتانسیل خوبی دارد ولی خوب هدایت نشده است، از این رو من 

فکر می کنم اگر بتوانیم برای موفقیت این تیم اتحاد خوبی به وجود 

بیاوریم می توانیم موفق شویم. فکری با تیم ما کارنامه خوبی دارد، 

از این رو بین نفراتی که نام شان مطرح شد بهترین گزینه بود. او را 

امیدوارانه انتخاب کردیم و به کارش اعتقاد داریم.«

این اما همه مشـــکل مدیریتی تیم نفت مسجدسلیمان نیست. 

ســـازمان لیگ فوتبال با ارسال نامه ای به مدیرعامل شرکت ملی 

نفت ایران، خواهان تعیین تکلیف مدیریتی و مالکیتی باشـــگاه 

نفت مسجدسلیمان شده است، چراکه براساس مستندات قانونی، 

عطاالله بهادری و مهران نصیریان دوســـت رئیس هیات مدیره و 

مدیرعامل دو فصل قبل تیم نفت حق امضا دارند و این سازمان از 

پذیرش امضای افراد غیرمجاز خودداری می کند. با این حال هدایت 

یزدی از این بابت نگران نیست. وی به »فرهیختگان« گفت: »جای 

نگرانی نیست، همان طور که تاکنون مشکل امضای ما حل شد از 

این پس هم حل می شود. در اصل پروسه تغییرات هیات مدیره و 

مدیرعامل زمان بر است و همین موضوع درگیر کارهای اداری شده 

و کار به تعویق می افتد و با این حال من نگران نیســـتم و برخلاف 

برخی شایعات این موضوع هیچ ربطی به صادرنشدن کارت محمود 

فکری ندارد. این مربی در بازی بعد روی نیمکت می نشیند و این 

مشکل ما نیست.«  شاید از دید یزدی مشکلی وجود نداشته نباشد 

اما کاملا غیرحرفه ای است و مشخص نیست تاکنون ثبت های این 

باشگاه چگونه و با چه ترفندی انجام شده است. البته یزدی درست 

می گوید، تغییرات مدیریتی زمان بر است و تا پروسه اداری معرفی 

مدیرعامل جدید باشـــگاه نفت به پایان رسیده و آماده تحویل به 

سازمان لیگ می شد، مدیریت این باشگاه تغییر می کرد و همین 

تغییرات مکرر از دلایل عدم معرفی مدیرعامل و در نتیجه واگذاری 

حق امضا به مدیر جدید می شد. 

اگر نفت بتواند با انتخاب های جدید به ساحل آرامش برسد شاید 

ثبات گرفته و از عزل ونصب های اخیر فاصله بگیرد. اگر بخواهیم 

تغییرات اخیر این باشـــگاه را بشـــماریم از تعداد انگشتان دست 

هم بیشتر اســـت؛ چیزی که عامل اصلی عدم تمرکز و موفقیت 

این تیم است. 
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وعده های وزارت ورزش برای انتخاب مدیران کارآمد محقق نشد

درویش نه برنامه دارد، نه پول 
در روزهایی که پرسپولیســـی ها به خاطر مشخص نبودن تکلیف کادر مدیریتی نسبت به وزارت ورزش و جوانان 

معترض بودند حمید سجادی تاکید داشت قصد ندارد در این خصوص عجله کند تا بتواند بهترین کادر مدیریتی 

را انتخاب کرده و مشکلات پرسپولیس را حل کند. بعد از مدتی با کنار رفتن صدری از سمت سرپرستی باشگاه 

نفرات جدید انتخاب شدند اما زیاد طول نکشید که رئیس هیات مدیره)بیژن ذوالفقارنسب( که خودش به عنوان 

مشاور وزیر در مصاحبه هایش از تلاش برای انتخاب بهترین ها و ایجاد ثبات در مدیریت صحبت می کرد از سمتش 

استعفا کرد و درویش هم به عنوان مدیرعامل جدید فعلا اقدام موثری انجام نداده است. 

بازیکنان پرســـپولیس که گفته می شـــود این فصل فقط 20 درصد از مبالغ قرارداد های خود را دریافت کرده اند 

طی هفته های اخیر پیگیر دریافت بخشی دیگر از قراردادها بودند و درویش به آنها قول داده بود تا روز یکشنبه 

15 درصد از قراردادها را به حســـاب بازیکنان واریز کند اما وعده اش محقق نشـــد و ظاهرا بازیکنان هم به شدت 

از این مساله عصبانی هستند و بعید نیست دوباره مصاحبه کنند یا کار به استوری مشترک بکشد؛ چراکه گفته 

می شود برخی قدیمی های تیم قصد انجام چنین کاری را داشتند اما توصیه هایی شد که منصرف شان کرد اما 

تجربه نشان داده که معمولا بازیکنان معترض مدت زیادی منتظر نمی مانند خصوصا اینکه این بار سرمربی تیم 

هم با آنها همراه است!

مدیران باشگاه که نمی خواهند نیامده متهم به عمل نکردن به وعده ها شوند مشغول مذاکره با شرکت بیمه دات کام 

هستند تا قراردادی مشابه با قرارداد ایوانو منعقد کرده و بخشی از نیازهای مالی خود را مرتفع کنند. از سوی دیگر 

درویش قصد دارد مذاکرات صدری با ایرانسل را ادامه دهد و گفته می شود خود صدری هم چراغ سبز نشان داده 

که در این مذاکرات حاضر شـــود. هر چه که هست فعلا اوضاع برای کادر مدیریتی باشگاه تغییر خاصی نسبت 

به دوری صدری نکرده و روبه راه نیســـت و اســـتعفای ذوالفقارنسب هم مزید بر علت شده تا دردسرهای سجادی 

دوچندان شود. او حالا با این سوال پرسپولیسی ها مواجه شده که آن همه وقت کشی برای انتخاب نفرات جدید 

کادر مدیریتی برای چه بوده وقتی نفراتی انتخاب شده اند که به نظر نمی رسد بتوانند اقدام موثری انجام دهند!

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

سه شنبه ۵ بهمن ۱٤٠٠   شماره 3۵۱۸

شروط سرمربی جدید؛ حمایت مالی با حداقل ها، جذب سه بازیکن جدید

یک فکری در مسجدسلیمان؟ هت تر
یزدی: مشکل حق امضا نداریم، کارت فکری صادر می شود

آگهی مناقصه عمومی
نگهداری، سرویس، تعمیر و راهبری تاسیسات مکانیکی و 

الکتریکی دانشگاه آزاد اسلامی علوم پزشکی تبریز
دانشگاه آزاد اسلامی علوم پزشکی تبریز در نظر دارد: نگهداری، سرویس، تعمیر و 
راهبری تاسیسات مکانیکی و الکتریکی خود را به پیمانکاران واجد شرایط مطابق با شرایط 
و موارد مندرج در اوراق و اسناد مناقصه واگذار نماید. پیمانکاران واجد شرایط می توانند 
با در دســـت داشـــتن فیش واریزی به مبلغ 7 میلیون تومان معادل -/70/000/000 
ریال به حســـاب 0114605658000 و به شناسه واریز 21810164 نزد بانک ملی 
شعبه دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز بابت خرید اسناد مناقصه با مراجعه به دبیرخانه 
کمیســـیون معاملات واقع در تبریز: سه راهی اهر جاده باسمنج دانشگاه آزاد اسلامی 
علوم پزشکی تبریز ساختمان قائم طبقه 4 یا دانلود از طریق وب سایت دانشگاه به آدرس
tbzms.iau.ir سامانه مناقصات شرکت نمایند. لازم به ذکر است به مدارک فاقد فیش 

واریزی ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 شرایط:

آخرین مهلت خرید اســـناد، تکمیل و تحویل پیشـــنهادات تا پایان وقت اداری مورخ 
1400/11/20 می باشد.

ارائه یک فقره فیش بانکی به مبلغ -/70/000/000 ریال به نام دانشگاه آزاد اسلامی علوم 
پزشکی تبریز بابت ضمانت شرکت در مناقصه

به پیشـــنهادی که فاقد فیش نقدی یا چک تضمین بانکی شده باشند ترتیب اثر داده 
نخواهد شد.

 شرکت کنندگان در مناقصه می بایست سابقه کار داشته و رزومه کاری خود را به همراه 
فرم بازدید محلی و اسناد ارائه نمایند.

شرکت کنندگان در مناقصه ملزم به محاسبه کلیه کسورات قانونی )بیمه، مالیات و مالیات 
بر ارزش افزوده و غیره( و لحاظ نمودن آن در قیمت پیشنهادی خود می باشد.

دانشگاه در رد یا قبول هریک یا تمامی پیشنهادات مختار است.
هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

سایر شرایط در اسناد مناقصه درج شده است.   تلفن تماس 04136374194

 آگهی مناقصه 
دستگاه مناقصه گذار: دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس 

موضوع مناقصه: نگهداشت فضای سبز دانشگاه آزاد اسلامی واحدهای شهرقدس، ملارد و 
صفادشت به صورت حجمی سال 1401

واجدین شرایط: اشخاص حقوقی 
مهلت مراجعه برای اطلاع از شـــرایط مناقصه و دریافت اسناد: ده روز کاری از تاریخ درج 

آگهی در ساعات اداری 
تاریخ تحویل پاکات: دهمین روز کاری از تاریخ درج آگهی در ساعات اداری 

بابت دریافت اسناد به سایت یا حضوراً به آدرس زیر مراجعه فرمائید: تهران، بزرگراه فتح، 
کیلومتر 20، شـــهرقدس، انتهای بلوار شهیدکلهر، دانشـــگاه آزاد اسلامی واحد شهرقدس، 

کمیسیون معاملات - شماره تماس 46896000-021 داخلی8006
مدارک موردنیاز برای دریافت اسناد: اصل کارت ملی، اصل معرفینامه و فیش واریزی خرید 
اسناد مناقصه به مبلغ 500/000 ریال به حساب شماره 0105517081004 و شناسه واریز 
01708100484 بانک ملی شعبه دانشگاه آزاد اسلامی شهر قدس کد 2416 به نام دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد شهر قدس
مدارک موردنیاز در زمان تحویل پاکات: اصل کارت ملی – اصل معرفینامه 

- دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار و پرداخت هزینه های آگهی به عهده برنده 
می باشد. - شرکت در مناقصه به منزله پذیرفتن کلیه شرایط آیین نامه معاملات دانشگاه آزاد اسلامی 
می باشد. - شرکت کنندگان می بایست دارای شخصیت حقوقی، امکانات، تجهیزات و نیروی 
متخصص متناسب باشند. - شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دارای گواهینامه صلاحیت 
معتبر پیمانکاری کشاورزی- فضای سبز از سازمان برنامه و بودجه کشور و یا گواهینامه تعیین 
صلاحیت معتبر شرکت های خدماتی، پشتیبانی و فنی مهندسی از اداره کل تعاون، کار و امور 
اجتماعی در رشته خدمات فضای سبز داشته باشند. -شرکت کنندگان در مناقصه میبایست 
دارای حداقل ســـه سال سابقه مرتبط با امر نگهداری فضای سبز باشند. شرکت کنندگان در 
مناقصه میبایست دارای حداقل 3 قرارداد مشابه نگهداری فضای سبز باشند. - مبلغ ضمانتنامه 
شرکت در مناقصه 600.000.000ریال می باشد. - سایر شرایط و مشخصات موضوع مناقصه 

در فرم های مناقصه مندرج میباشد.

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد پروفسور حسابی تفرش در نظر دارد ساختمان سلف سرویس قدیم )رستوران و تالار پذیرایی( خود شامل سالن 900 متر مربع، سردخانه زیر صفر و بالای صفر جمعاً 40 متر مربع، انباری و آشپزخانه 
حدوداً 250 مربع را از طریق برگزاری مزایده عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان از تاریخ نشر این آگهی حداکثر به مدت 10 روز کاری )شنبه تا چهارشنبه( فرصت دارند در ساعت اداری جهت بازدید از محل 
به اداره امور اداری دانشگاه اقدام نمایند. قیمت فروش اسناد مبلغ 500/000 ریال )غیر قابل استرداد( است که می بایست به شماره حساب 0115860995009 بانک صادرات به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد پروفسور 
حسابی تفرش واریز گردد. شرکت کنندگان در مزایده ملزم به واریز مبلغ 160.000.000 ریال به عنوان سپرده شرکت در مزایده به صورت نقدی به حساب شماره 0115860995009 یا ضمانتنامه معتبر بانکی می باشند. 
دانشگاه در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادها اختیار تام دارد و هزینه درج آگهی بر عهده برنده می باشد. سایر شرایط در فرم اسناد مزایده مندرج و برای تمامی شرکت کنندگان الزام آور است.شماره تماس 08636238525

شرکت آب منطقه ای استان گلستان به آدرس گرگان، ابتدای جاده آق قلا در نظر دارد خرید لوازم و دستگاه کلرزنی آبرسانی شهر گرگان با مبلغ 16473980000ریال را با استاندارد موردتایید کشور 
از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به شرح مندرج در اسناد مناقصه به تولیدکنندگان واجد شرایط واگذار نماید. 

مبلغ تضمین ریال
ضمانتنامه بانکی و یا واریز وجه به حساب بانک مرکزی 4001108807144615  نوع تضمین 1

1647398000

خرید لوازم و دستگاه کلرزنی برای آبرسانی شهر گرگان
به پیشنهاد فاقد سپرده، سپرده مخدوش سپرده کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

موضوع مناقصه 2

از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت محل دریافت اسناد 3

از تاریخ درج آگهی زمان دریافت اسناد 4

تا آخر وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1400/11/13 زمان و مهلت دریافت اسناد 5

تا پایان وقت اداری روز یکشنبه 1400/11/24 به دبیرخانه شرکت زمان تحویل اسناد 6

بازگشایی مناقصه خرید لوازم و دستگاه کلرزنی برای آبرسانی شهر گرگان در ساعت 12.30 روز دوشنبه 1400/11/25 واقع در شرکت آب منطقه ای گلستان گشایش پیشنهادها 7

این شـــرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشـــنهادها مختار اســـت و هرگونه مالیات و عوارض و مالیات بر ارزش افزوده و نظایر آن برعهده فروشـــنده می باشـــد.  ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:  
برگزاری مناقصه صرفا از طریق ســـامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشـــد و کلیه مراحل فرآیند مناقصه شـــامل خرید و دریافت اســـناد مناقصه درصورت هزینه مربوطه پرداخت تضمین شـــرکت در 
مناقصه )ودیعه( ارســـال پیشـــنهاد قیمت، بازگشـــایی پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مناقصه در بستر سامانه امکان پذیر است.  ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید در ایام هفته و در ساعات 
اداری با شـــماره تلفن 32627860-017 تماس حاصل نمایید و یا به ســـایت ذیل مراجعه نمایید.   ســـایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت :www.setadiran.ir -  آدرس سایت معاملات وزارت نیرو:

 http://gsrw.ir :شرکت آب منطقه ای گلستان  - http://iets.mporg.ir پایگاه اطلاع رسانی مناقصات  -   http://tender.wrm.ir  روابط عمومی شرکت آب منطقه ای گلستان

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 2000020014000050 وزارت نیرو
شرکت مدیریت منابع آب ایران

شرکت آب منطقه ای گلستان
)سهامی خاص(

ت دوم
نوب


